

#### STATE PUBLIC CHARTER SCHOOL AUTHORITY

1749 North Stewart Street Suite 40 Carson City, Nevada 89706-2543 (775) 687-9174 · Fax (775) 687-9113 2080 East Flamingo Road Suite 230 Las Vegas, Nevada 89119-5164 (702) 486-8895 · Fax (702) 486-5543

#### ACTION MEMORANDUM

**TO:** SPCSA Authority Board

FROM: Danny Peltier, Management Analyst III, SPCSA

**SUBJECT:** Coral Academy of Science – Charter Amendment Request to:

• Cadence Campus – Reduction to Enrollment Cap

• Nellis Campus – Expansion in Enrollment in Existing Grades and

**Construct Facility Expansion** 

**DATE:** March 1, 2024

### **Summary of Request and Recommendation**

Coral Academy of Science Las Vegas (CASLV) has submitted an amendment application requesting that the State Public Charter School Authority (SPCSA) grant a Good Cause Exemption and approve the request to reduce its 2023-24 enrollment cap at its Cadence campus and approve an expansion in enrollment and the facility at the Nellis campus.

SPCSA staff has reviewed the application and recommends that the Authority grant the Good Cause Exemption and approve the amendment requests. A proposed motion, with conditions, can be found on page 5 of this memo.

### **Background and Overview of the Amendment**

CASLV is a STEM-focused, college-prep public charter school that serves students in grades K- 12 across seven campuses. The mission of CASLV is to provide a safe, rigorous college preparatory environment that promotes social responsibility and a culturally diverse community dedicated to becoming lifelong learners bound for success. As of the 2023 Validation Day, CASLV had 5,407 students across seven campuses.

Cadence Campus – Reduction to Enrollment Cap

According to the application, CASLV requests to reduce its enrollment cap for the Cadence Campus from 1850 students to 1600 students for the 2023–2024 school year. Additionally, CASLV is also requesting that the Cadence Campus' enrollment cap be reduced from 1850 students to 1700 students for the 2024–2025 and 2025–2026 school years, and then return to the previously approved 1850

beginning in 2026 – 2027. CASLV listed a number of strategies to ensure the Cadence campus will meet enrollment targets in the coming years. CASLV will create a referral program current families to help recruit new families, increase focus on marketing and advertising for the Cadence campus, and host informational meetings at public venues, churches, and community centers in the target neighborhoods, scheduled at a variety of evening and weekend hours to enable working parents/guardians to easily participate. Furthermore, the Cadence campus will be expanding to 10th grade starting next school. From each year thereafter, the Cadence campus will grow by a grade to become K-12, which is expected to assist in meeting the proposed cap.

If approved, SSA's enrollment cap for the remainder of its charter term would be:

School Year	2023-24	2024-25	2025-26	2026-27	2027-28
Grade Levels	K – 9	K – 10	K – 11	K – 12	K – 12
Total Enrollment	1600	1700	1700	1850	1850

Nellis Campus - Expand Enrollment in Existing Grades and Construct Facility Expansion

According to the amendment application, CASLV has been engaged with the Office of Local Defense Community Cooperation (OLDCC) of the Office of the Secretary of Defense (OSD) over the past five years. In Spring 2018, OLDCC ranked the condition and capacity of all public schools on military installations. OLDCC ranked the schools in order of "most dire to least dire". OLDCC stated that there would be funding to help improve the physical quality of the schools. OLDCC visited the CASLV Nellis AFB campus and evaluated it in March 2018. When the results of the rankings were made available two months later, CASLV Nellis AFB campus ranked in the 50s. OLDCC informed CASLV that Nellis would qualify for additional facility funding when that funding was available. OLDCC developed the Public Schools on Military Installations (PSMI) Grant and CALSV applied for the grant in the spring of 2022. In its grant application, CASLV requested approximately \$72 million to improve the condition and capacity of its current campus. The grant does not need to be paid back and if the grant budget amount is approved, the program earmarks those funds for the school and sets it aside similar to a trust. According to the application and grant timeline, if awarded, CASLV plans to have its expansion ready by the start of the 2026–2027 school year.

According to the application, part of the proposed project is to expand the campus to an adjacent, empty parcel of land next to the campus. The project will include demolishing some of the parking spaces and recreation area of its existing campus. Then there will be construction of additional facilities which will include more recreation space. It will also renovate the main office, fix current issues, and upgrade any outdated items to the existing facilities.

Additionally, the waitlist for the 2023–2024 academic year at CASLV Nellis campus exceeds 400 students. Per the U.S. Air Force, there are 4,047 active-duty dependents ages 5-14 assigned to Clark County, including those on Nellis Air Force Base. Through the expansion of the campus, CASLV Nellis will have the capacity to admit additional students from its waitlist, particularly those

identified as Free or Reduced Lunch (FRL), English Learners (EL), and Special Education (SPED) students. CASLV Nellis campus serves mainly military-connected families and students. Many of those students fall into special population categories. 38% of the student population is on FRL. 1% of the student population qualifies as an EL. 17% of the student population qualifies for special education. According to CASLV, with the scope of this initiative, OLDCC expects the CASLV Nellis AFB campus to serve 1600 students if awarded the grant for campus expansion, which is why CASLV is requesting to increase enrollment. This allows the school to assure the OLDCC the expansion will allow for additional students and families to be able to attend the Nellis campus.

If approved, the Nellis campus will increase enrollment beginning in the 2026-27 school year, and continue enrollment increases through the 2028-29 school year. The proposed enrollment cap for the Nellis campus will be:

School Year	2023-24	2023-24   2024-25   2025		2026-27	2027-28	2028-29
Grade Levels	K – 8	K – 8	K – 8	K – 8	K – 8	K – 8
Total Enrollment	890	890	890	1100	1350	1600

### **Legal Authority**

Existing charter schools that are sponsored by the SPCSA may submit a charter school contract amendment application to the SPCSA – which is reviewed by SPCSA staff and presented for SPCSA Board action – in order to, among other things, increase enrollment, add grade levels above and beyond what the charter school is approved to serve, or add a new campus. When determining whether to approve an amendment request, the sponsor considers the charter school's compliance with applicable local, state and federal laws and regulations and evidence relating to the academics, finance and organization of the charter school. (See NAC 388A.400(8) and NRS 388A.276).

### **Analysis and Staff Recommendation**

When reviewing an amendment application for RFA eligibility, SPCSA staff reviews the academic, financial and organizational performance of the applicant charter school. In the case of CASLV, SPCSA staff finds the school to be meeting academic, financial and organizational performance expectations for all but two programs (Nellis – ES and Cadence – ES). With the exception of those two campuses, the elementary, middle, and high school programs across the CASLV network are operating at 3, 4 and 5-star levels under the NSPF ratings for the 2022-23 school year, and either met or exceeded standards according to the 2022-2023 SPCSA Academic Performance results. Specific campus academic ratings are included on pages 9, 10, and 11 of this memo.

Additionally, the school earned 96 points (out of 100) under the SPCSA Organizational Performance Framework for the 2021-22 school year as approved by the Authority on December 16, 2022, and staff sees no concerns for the 2022-23 Organizational Framework. As such, SPCSA staff finds the school to be Meeting Standards. CASLV has also been found to 'Meet the Standards' on the most

recent 2022 SPCSA Financial Performance Framework and preliminary results under the 2023 SPCSA Financial Performance Framework appear to signal that the school is in a sound financial position.

SPCSA staff is supportive of CASLV's amendment requests. Beginning with the reduction to the enrollment cap at the Cadence campus, staff finds the request to be reasonable and the school to be still financially sound under the proposed caps. The campus has been slightly slower to grow enrollment than CASLV expected, but the school has made the necessary budget adjustments to ensure the school remains on sound financial footing, and the inclusion of grades 10, 11, and 12 in the coming years should lead to the school meeting enrollment targets in the future.

Regarding the Nellis enrollment and facility expansion, SPCSA staff is supportive of this request as well. As noted above, the Nellis campus was rated as a 2-star school under the 2022-23 NSPF; however, the Nellis campus is a unique campus within the SPCSA's portfolio. First, the campus serves a distinctive population of students in military families which includes, but isn't limited to, a highly transitory population. CALSV also noted in their amendment application that the Nellis AFB is designated as an EFMP (Exceptional Family Member Program) school by the U.S. Air Force and Department of Defense. There are only a handful of U.S. military bases designated like this around the world. This means that families with certain special-needs students (like wheelchair-bound students) have a greater chance of being stationed at Nellis AFB because the school has the ability to provide services that many other military base schools may not provide. Another goal of the campus expansion is to make CASLV Nellis an ADA-inclusive campus, not just ADA-accessible.

Additionally, the Nellis middle school was rated as 3-stars and met standards on the 2022-23 NSPF and SPCSA's Academic Performance Framework which shows improvement as students matriculate through the Nellis campus. While the SPCSA does not typically support, or approve, enrollment expansions at schools who do not meet or exceed standards, the SPCSA recognizes the uniqueness of this request and also notes the exceptional performance across the entire network of CASLV schools.

As noted previously in this memo and in the amendment application, this expansion is still contingent on the approval by the Office of Local Defense Community Cooperation (OLDCC) of the Office of the Secretary of Defense (OSD). However, Executive Director Mackedon spoke with Col. Jason Wild and Col. Kevin Mars on December 13, 2023, and Dr. Jessie Moore, Project Manager, Office of Local Defense Community Cooperation on December 14, 2023, and found strong support for the proposal so long as it allows for the expansion of enrollment which will allow more military families at Nellis access to the school. Col. Wild and Col. Mars outlined the planned expansion of Nellis Air Force Base over the next 5-8 years, which will substantially increase the number of personnel stationed there and increase demand for the school. This was also a key reason for support by SPCSA staff.

CALSV has submitted a plan that includes reasonable timelines for construction, and SPCSA staff also note that if approved, the OLDCC will be a partner in this expansion. SPCSA staff expect construction of the facility to be completed on time. Therefore, SPCSA staff recommend the Authority approve the amendment requests submitted by CASLV for the Cadence and Nellis campuses.

Proposed Motion: Grant the Good Cause Exemption request and approve Coral Academy of Science Las Vegas requests to: reduce the enrollment cap at the Cadence campus for the 2023-24, 2024-25, and 2025-26 school years; expand enrollment at the Nellis campus in existing grades beginning in the 2026 – 27 school year and continuing through the 2028 – 29 school year; Expand the facility at the Nellis AFBwith the following condition:

• That the school complete the SPSCA pre-opening process for new schools and campuses for occupation of the additional facility space at the Nellis campus.

If approved, CASLV's enrollment cap for the Cadence and Nellis campus will be<sup>1</sup>:

### Cadence

School Year	2023-24	2024-25	2025-26	2026-27	2027-28
Grade Levels	K – 9	K – 10	K – 11	K – 12	K – 12
Total Enrollment	1600	1700	1700	1850	1850

### **Nellis**

School Year	2023-24	2024-25	2025-26	2026-27	2027-28	2028-29
Grade Levels	K – 8	K – 8	K – 8	K – 8	K – 8	K – 8
Total Enrollment	890	890	890	1100	1350	1600

The current, approved, CASLV's enrollment cap for the Cadence and Nellis campus are:

### Cadence

School Year	2023-24	2024-25
Grade Levels	K – 9	K – 10
Total Enrollment	1850	1850

### **Nellis**

School Year	2023-24	2024-25
Grade Levels	K – 8	K – 8
Total Enrollment	890	890

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Italics are for years beyond the current charter term and will be contingent on approval of the charter for a new term.

## School Demographics since 2017 - Coral Academy of Science Las Vegas

## **Coral Cadence**

Year	Enrollment	A	В	C	Н	I	M	P	IEP	ELL	FRL
17-18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18-19	-	ı	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19-20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20-21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21-22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22-23	1346	12.8%	8.6%	26.5%	40.0%	0.3%	10.7%	0.8%	7.5%	7.6%	40.2%
23-24	1573	13.9%	9.5%	23.8%	40.3%	0.3%	10.4%	1.4%	8.4%	8.0%	100%

## **Coral Centennial Hills**

Year	Enrollment	A	В	C	Н	I	M	P	IEP	ELL	FRL
17-18	682	11.3%	12.5%	46.6%	19.2%	0.3%	9.2%	0.9%	8.2%	4.3%	10.1%
18-19	633	12.8%	10.9%	43.9%	22.3%	0.3%	8.5%	1.3%	7.7%	3.5%	14.4%
19-20	647	13.0%	8.7%	42.8%	24.3%	0.5%	9.7%	1.1%	7.4%	3.7%	25.3%
20-21	684	11.8%	8.4%	40.4%	26.9%	0.4%	10.5%	1.3%	7.3%	2.1%	25.2%
21-22	651	10.5%	8.4%	41.3%	27.3%	0.3%	10.5%	1.3%	5.5%	<5%	31.4%
22-23	691	9.9%	7.8%	39.2%	29.6%	0.1%	11.8%	1.3%	6.6%	<5%	30.1%
23-24	681	11.0%	7.4%	35.6%	31.2%	0.0%	13.2%	1.3%	8.6%	<5%	33.6%

## **Coral Eastgate**

Year	Enrollment	A	В	C	Н	I	M	P	IEP	ELL	FRL
17-18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18-19	652	21.3%	9.2%	37.7%	19.6%	0.2%	9.8%	2.1%	6.1%	0.8%	21.0%
19-20	640	19.8%	7.3%	36.7%	22.7%	0.2%	11.3%	2.0%	6.4%	3.9%	26.4%
20-21	641	21.9%	6.5%	33.3%	24.8%	0.1%	10.9%	2.1%	7.0%	3.1%	24.6%
21-22	637	24.6%	6.4%	29.6%	25.5%	0.3%	10.8%	2.5%	8.6%	<5%	38.6%
22-23	581	25.9%	6.0%	24.9%	30.1%	0.3%	10.3%	2.2%	<5%	7.5%	38.0%

23-24	582	23.7%	7.0%	22.1%	35.3%	0.5%	9.6%	1.5%	6.1%	8.4%	100%

## **Coral Nellis**

Year	Enrollment	A	В	C	Н	I	M	P	IEP	ELL	FRL
17-18	722	3.7%	13.4%	49.4%	18.4%	0.6%	10.5%	3.9%	6.1%	<5%	29.8%
18-19	791	3.2%	14.0%	45.3%	21.5%	0.9%	10.7%	4.4%	8.6%	<5%	17.7%
19-20	874	3.1%	14.5%	45.2%	23.7%	0.3%	9.5%	3.7%	9.2%	<5%	23.8%
20-21	876	4.3%	15.1%	40.2%	25.9%	0.5%	11.6%	2.0%	8.4%	<5%	16.5%
21-22	860	4.1%	16.5%	37.3%	28.1%	0.4%	12.0%	1.2%	7.9%	<5%	29.6%
22-23	905	3.8%	15.4%	40.2%	26.9%	0.4%	11.9%	1.1%	9.3%	<5%	28.1%
23-24	895	3.6%	14.1%	35.0%	30.2%	0.3%	15.1%	1.2%	12.1%	<5%	37.7%

## **Coral Sandy Ridge**

Year	Enrollment	A	В	C	Н	I	M	P	IEP	ELL	FRL
17-18	817	23.1%	6.5%	43.3%	15.8%	0.7%	8.7%	1.8%	3.4%	2.2%	5.9%
18-19	809	22.5%	6.3%	41.4%	16.4%	0.7%	10.6%	2.0%	4.1%	2.1%	10.0%
19-20	846	25.5%	5.7%	38.7%	16.3%	0.4%	11.1%	2.4%	3.5%	2.1%	13.8%
20-21	860	23.6%	6.2%	37.9%	18.1%	0.3%	11.5%	2.2%	4.1%	2.7%	16.3%
21-22	842	25.6%	6.5%	37.2%	16.6%	0.1%	11.6%	2.1%	<5%	<5%	28.0%
22-23	902	24.9%	6.2%	37.1%	17.6%	0.2%	11.9%	1.8%	<5%	<5%	25.0%
23-24	867	25.2%	5.9%	37.2%	17.3%	0.2%	12.5%	1.3%	6.8%	<5%	28.1%

## **Coral Tamarus**

Year	Enrollment	A	В	C	Н	Ι	M	P	IEP	ELL	FRL
17-18	382	28.3%	4.2%	42.4%	13.6%	0.3%	10.5%	0.8%	4.2%	10.5%	9.7%
18-19	394	28.4%	4.8%	40.6%	13.5%	0.0%	11.9%	0.8%	3.6%	7.9%	11.2%
19-20	394	31.7%	6.1%	35.5%	15.2%	0.0%	10.2%	1.3%	6.1%	9.6%	14.5%
20-21	420	28.8%	7.3%	35.0%	15.7%	0.0%	11.4%	1.6%	7.8%	8.8%	17.3%
21-22	395	29.1%	7.8%	31.1%	17.4%	0.0%	12.9%	1.5%	6.5%	8.8%	30.3%
22-23	408	30.8%	7.3%	27.2%	22.3%	0.0%	11.2%	0.9%	<5%	10.2%	30.8%

23-24	394	31.4%	7.3%	27.6%	21.5%	0.0%	10.9%	1.0%	<5%	13.4%	36.0%

### **Coral Windmill**

Year	Enrollment	A	В	C	Н	I	M	P	IEP	ELL	FRL
17-18	399	29.1%	3.5%	35.8%	13.3%	1.0%	16.0%	1.3%	4.0%	5.0%	4.8%
18-19	403	30.8%	4.2%	39.0%	11.9%	0.5%	11.9%	1.7%	2.5%	4.2%	11.4%
19-20	400	32.8%	3.5%	36.8%	13.8%	0.5%	12.3%	0.5%	3.5%	3.0%	16.0%
20-21	404	27.9%	5.6%	38.3%	15.0%	0.0%	11.8%	0.9%	4.4%	4.9%	17.5%
21-22	396	27.7%	5.3%	37.6%	15.4%	0.2%	12.3%	1.2%	5.8%	5.0%	28.7%
22-23	404	27.4%	7.4%	37.6%	14.6%	0.0%	11.8%	0.9%	<5%	<5%	24.7%
23-24	415	30.3%	7.7%	32.7%	17.1%	0.0%	10.6%	1.4%	6.0%	<5%	26.7%

- A Asian
- B-Black
- C-Caucasian
- H Hispanic
- I American Indian/Alaskan Native
- $M-Two \ or \ more \ races$
- P Pacific Islander
- $IEP-Individualized\ Education\ Plan-A\ student\ with\ a\ disability/special\ education\ student$
- ELL English Language Learner
- FRL A student who qualifies for Free or Reduced-Price Lunch

## **Coral Academy Charter School Financial Performance**

Year	Rating
2019 – 2020	Meets the Standard
2020 – 2021	Meets the Standard

## **Coral Academy Charter School Organizational Performance**

Year	Rating
2019 – 2020	Meets the Standard
2020 – 2021	Meets the Standard
2021 – 2022	Meets the Standard

<sup>\* -</sup> Suppressed data due to n-count

**Coral Academy Academic Performance** 

Year	Academy Academic Performa	Rating		
1 cai				
	Centennial Hills – ES: 5-stars	ntennial Hills – ES: 5-stars Centennial Hills – MS: 5-stars		
	Eastgate – ES: 4-stars	Eastgate – MS: 5-stars		
2023	Nellis – ES: 2-stars	Nellis – MS: 3-stars		
	Tamarus – ES: 5-stars	Sandy Ridge – MS: 3-stars	Sandy Ridge – HS: 5-stars	
	Windmill – ES: 4-stars	Windmill – MS: 5-stars		
	Cadence – ES: 2-stars	Cadence – MS: 4-stars		
	Centennial Hills – ES: 57.3	Centennial Hills – MS: 56.6		
	Eastgate – ES: 52.2	Eastgate – MS: 55.5		
2022	Nellis – ES: 26.2	Nellis – MS: 40.9	Sandy Ridge – HS: 57.0	
Index Scores	Tamarus – ES: 59.4	Sandy Ridge – MS: 40.6		
	Windmill – ES: 55.3	Windmill – MS: 53.7		
	Cadence – ES: Not Rated	Cadence – MS: Not Rated		
	Centennial Hills – ES: 4-star	Centennial Hills – MS: 5-star		
	Eastgate – ES: 4-star	Eastgate – MS: 5-star		
2021 <sup>2</sup>	Nellis – ES: 2-star	Nellis – MS: 5-star	Sandy Ridge – HS: 5-star	
	Tamarus – ES: Not Rated	Sandy Ridge – MS: 5-star		
	Windmill – ES: 4-star	Windmill – MS: 5-star		
	Centennial Hills – ES: 4-star	Centennial Hills – MS: 5-star		
	Eastgate – ES: 4-star	Eastgate – MS: 5-star		
2020 <sup>3</sup>	Nellis – ES: 2-star	Nellis – MS: 5-star	Sandy Ridge – HS: 5-star	
	Tamarus – ES: Not Rated	Sandy Ridge – MS: 5-star		

<sup>2</sup> 

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Due to COVID-19, the Nevada Department of Education (NDE) applied for and was granted a 2020 – 21 school year waiver from the US Department of Education for certain requirements established by the Every Student Succeeds Act (ESSA). Nevada statewide assessments were administered in the 2020 – 21 school year, but the NDE did not calculate Nevada School Performance Framework (NSPF) school ratings for the 2020 – 21 school year.

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> Due to COVID-19, the Nevada Department of Education (NDE) applied for and was granted a 2019 – 20 school year waiver from the US Department of Education for certain assessment, accountability, school identification, and reporting requirements established by the Every Student Succeeds Act (ESSA). Accordingly, for the 2019 – 20 school year, Nevada statewide assessments were not administered and the NDE did not calculate Nevada School Performance Framework (NSPF) school ratings.

	Windmill – ES: 4-star	Windmill – MS: 5-star	
	Centennial Hills – ES: 4-star	Centennial Hills – MS: 5-star	
	Eastgate – ES: 4-star	Eastgate – MS: 5-star	
2019	Nellis – ES: 2-star	Nellis – MS: 5-star	Sandy Ridge – HS: 5-star
	Tamarus – ES: Not Rated	Sandy Ridge – MS: 5-star	
	Windmill – ES: 4-star	Windmill – MS: 5-star	
	Centennial Hills – ES: 4-star		
	Nellis – ES: 4-star		
2018	Tamarus – ES: Not Rated	Sandy Ridge – MS: 5-star	Sandy Ridge – HS: 5-star
	Windmill – ES: 5-star		

## **Coral Academy of Science 2022-23 SPCSA Academic Performance Results**

Campus	2022-23 SPCSA Academic	2022-23 SPCSA Academic
	Framework Score	Framework Rating
CASLV Centennial ES	89.6	EXCEEDS STANDARD
CASLV Centennial MS	79.00	MEETS STANDARD
CASLV Eastgate ES	78.1	MEETS STANDARD
CASLV Eastgate MS	89.1	EXCEEDS STANDARD
CASLV Nellis AFB ES	48.6	DOES NOT MEET
		STANDARD
CASLV Nellis AFB MS	71.6	MEETS STANDARD
CASLV Sandy Ridge MS	57.0	MEETS STANDARD
CASLV Sandy Ridge HS	84.9	EXCEEDS STANDARD
CASLV Tamarus ES	83.2	EXCEEDS STANDARD
CASLV Windmill ES	79.1	MEETS STANDARD
CASLV Cadence ES	50.4	MEETS STANDARD
CASLV Cadence MS	78.3	MEETS STANDARD

# Coral Academy of Science 2021-22 SPCSA Academic Performance Results<sup>4</sup>

Campus	2021-22 SPCSA Academic	2021-22 SPCSA Academic
	Framework Score	Framework Rating
CASLV Centennial ES	67.50	EXCEEDS STANDARD
CASLV Centennial MS	87.36	EXCEEDS STANDARD
CASLV Eastgate ES	73.00	EXCEEDS STANDARD
CASLV Eastgate MS	95.40	EXCEEDS STANDARD

<sup>&</sup>lt;sup>4</sup> The Nevada Department of Education (NDE) calculated NSPF index scores for the 2021-22 school year but did not calculate corresponding star ratings (shown as N/A). 2021-22 NSPF details and rules can be found at: http://nevadareportcard.nv.gov/DI/MoreDownload?filename=Nevada%20School%20Performance%20Framework %20Manual%202021-22%20School%20Year.pdf

CASLV Nellis AFB ES	48.33	DOES NOT MEET
		STANDARD
CASLV Nellis AFB MS	97.70	MEETS STANDARD
CASLV Sandy Ridge MS	83.33	MEETS STANDARD
CASLV Sandy Ridge HS	97.78	EXCEEDS STANDARD
CASLV Tamarus ES	100.00	EXCEEDS STANDARD
CASLV Windmill ES	78.24	EXCEEDS STANDARD
CASLV Cadence ES	Not Rated	Not Rated
CASLV Cadence MS	Not Rated	Not Rated